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Расписание уроков для 4-х классов на 2023 – 2024 учебный год

	День
недели
	№ урока
	4 а
	4 б
	4 в

	Понедельник
	1
2
3
4
5
6
	Классный час
Литературное чтение
Русский язык
Английский язык
Изобразительное искусство

	Классный час
Литературное чтение
Русский язык 
Математика
Технология
Музыка
	Классный час
Литературное чтение
Русский  язык
Изобразительное искусство
Английский язык


	Вторник
	1
2
3
4
5
6
	Окружающий мир
Физическая культура 
Математика
Русский язык
Литературное чтение
на родном (русском) языке
	-
Английский язык (1)
Математика
Русский язык
Окружающий мир
Английский язык (2)
	-
Окружающий мир
Математика
Русский язык
Литературное чтение
Физическая культура

	Среда
	1
2
3
4
     5    
	/Край, в котором я живу
Русский язык
Математика 
Музыка
Технология

	/Коми язык
Математика
Русский язык 
Физическая культура
Литературное чтение
на родном (русском) языке 

	/Литературное чтение РК
Русский язык 
Математика
Английский язык
Технология 


	Четверг
	1
2
3
4
5
6
	-
Окружающий мир
Математика
ОРКСЭ
Родной русский язык
Физическая культура
	Английский язык (2)
Математика
Родной русский язык
ОРКСЭ
Английский язык (1)
-
	Физическая культура
Математика 
Родной русский язык
ОРКСЭ
Литературное чтение
на родном (русском) языке 

	Пятница
	1
2
3
4
5
6
	Литературное чтение 
Русский язык
Математика
Английский язык


	-
Окружающий мир
Русский язык
Литературное чтение 
Изобразительное искусство
[bookmark: _GoBack]Физическая культура
	Окружающий мир
Математика 
Музыка
Русский язык




